



Bursa İznik Triye Turu 1 Gece 2 Gün - Tiara Thermal Konaklamalı

1 . GÜN

Hareket noktalarımızdan katılan misafirlerimizin alınmasının ardından Mudanya'ya doğru devam ediyoruz. Günün ilk ziyaret noktası, zaferle sonuçlanan Türk Kurtuluş Savaşı'nın mütareke ile taçlandırıldığı, aynı zamanda Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki Ankara hükümetinin Türk milletinin tek temsilcisi olarak ilk kabul edildiği yer olan Mudanya Mütareke Evi olacak. Ev ziyareti sonrası verilen serbest zamanda, dileyen misafirlerimiz çay ve kahvelerini yudumlarken dileyenler ise deniz kıyısında yürüyüş yapabilirler. Sonrasında, yılın her mevsiminde ayrı bir keyif veren, daracık deniz kokan sokakları ve tarihi yapıları ile meşhur sahil kasabası Trilye'ye hareket edeceğiz. Burada sırası ile Tas Mektep, Fatih Camii gibi yapıları gördükten sonra meşhur deniz ürünlerinin tadına bakmak ve öğle yemeğimizi almak için balık restoranına gidiyoruz. Yenilen güzel yemek sonrası verilen serbest zamanda deniz havası alıp, alışverişlerimizi yaptıktan sonra Uludağ eteklerine kurulmuş beş Kızık köyünden biri olan Cumalıkızık Köyüne hareket ediyoruz. Osmanlı geleneklerini ve ev yaşamını günümüzde de sürdüren bu köy çok sayıda dizi ve sinema filmine de ev sahipliği yapmıştır. Köyde Arnavut tas kaldırımlı sokaklarda dolaşyoruz. Verilen serbest zamanda köy kahvesinde yudumlayacağımız çaylarımızın ardından tarhana, erişte, ceviz reçeli gibi köye özgü alışverişlerimizi yaptıktan sonra otelimize doğru geçiyoruz.

2 . GÜN

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından günün ilk durağı Osman Bey ve Orhan Gazi'nin türbelerinin bulunduğu Tophane Tepesi olacak. Bursa manzarasına hakim bu tepede Bursa Saat Kulesini de görüp, fotoğraflarımızı çektikten sonra, Yıldırım Beyazıt tarafından yaptırılan, İslam aleminin besinci büyük Harem-i Şerif'i olarak kabul edilen yapılardan bir tanesi olan Ulu Camii'yi ziyaret edeceğiz. Hacivat ve Karagöz'ünde yapımında çalışırken isleri aksattıkları gerekçesiyle idama mahkum edildikleri anlatılan Ulu Camiinin içerisindeki şadırvanı, minberi ve mihrabı ilgimizi çekecek. Ulu Camii'nden hareketle hemen yanındaki Kapalı Çarşı ve meşhur Koza Han'da serbest zaman vereceğiz. Mola sonrası son durağımız Çelebi Mehmet döneminde yapımına başlanmış ve kendisinin de türbesinin bulunduğu Yeşil Külliyesinden ayakta kalan camii ve türbe olacak. Ardından öğle yemeğimizi meşhur Bursa İskender'inden yiyerek değerlendireceğiz. Yemek sonrası tarihi ve antik bir yerleşim alanı olan, adeta bereket saçan verimli toprakları, kendine özgü iklimi ve doğal güzelliği olan gölü ile meşhur İznik'e hareket ediyoruz. İlk durağımız 4.yy'a tarihlenen, ilk basta kilise olarak inşa edilmiş, 1331 yılında Orhan Bey Cami adı ile anılmaya başlanmış olan İznik Ayasofya'sı olacak. Sonrasında ise meşhur çinilerin tarih boyunca pişirildiği İznik çini fırınları kazı alanını görerek, Orhan Gazi'nin oğlu Süleyman Pasa tarafından yaptırılmış ve günümüzde küçük bir çini çarşısı olarak kullanılan medreseyi ziyaret ediyoruz. Medrese sonrası, İznik sokaklarındaki yürüyüşümüzle Lefke Kapı yakınlarında bulunan, yapımına Çandarlı Halil Hayrettin Pasa döneminde başlanmış İznik Yeşil Camiini ziyaret ediyoruz. Sultan I.Murat tarafından annesi adına yaptırılmış Nilüfer Hatun İmareti (aynı zamanda İznik Müzesi)'ni restorasyon sebebi ile dışarıdan gördükten sonra verilen serbest zamanda alışverişlerimizi yapıp, zaman sonunda aracımızla İstanbul'a dönüş yoluna geçiyoruz. İstanbul'a varışta siz sayın misafirlerimizi almış olduğumuz kalkış noktalarında bırakarak bir başka Jolly Tur organizasyonunda görüşmek dileğiyle veda ediyoruz.



Ücretsiz Hizmetler

Otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama yapılır.
Otelimizde açık büfe veya set menü 1 sabah kahvaltısı verilir.
Otelimizde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği verilir.
Lüks Araçlar İle Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
Çevre Gezileri
Ek Hizmet Bedelleri (Özel İdare ve belediye işletmeleri vb.)
Rehberlik Hizmetleri
Araç İçi Bardak Su
Jolly Hijyen Seti
Jolly Tur Güvencesi
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücretli Hizmetler

Programda Belirtilen İlk Gün Sabah Kahvaltısı
Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği
Tüm Öğle Yemekleri
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Tüm Özel Harcamalar
Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

Otobüs Biniş Noktaları

Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu 06:00
Merter Metro istasyonu otoparkı 07:00
Gayrettepe Metro İstasyonu(Denizbank karşısı) 07:30
Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 08:00
Kozyatağı Hilton Otel Yanı (Yenisahra Köprüsü) 08:10
Gebze Center Önü 08:40

Fiyatlar:

Tek Kişilik Odada Kişi Başı : **499,00 TL**

7,00-11,99 Yaş Çocuk : **329,00TL**

2,00-6,99 Yaş Çocuk : **149,00 TL**

İptal ve İade Şartları

Turumuzda yeterli sayıya ulaşamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Venus Tur'da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Venus Tur misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür. Otobüslü Turlarda misafirlerimiz yaptırmış olduğu rezervasyonları 21 gün öncesine kadar kesintisiz iptal hakları bulunmaktadır.



Extra Bilgiler

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler 28-46kişi sayılarında kullanılır.

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Minibüsler 16'ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.